

Naim NAIT XS 2 Wzmacniacz Stereo Salon Audio Poznań Wrocław



Cena: 59 165 Kč

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 3 lata

Dostępne kolory: Czarny

VLASTNOSTI

POPIS VÝROBKŮ

Zintegrowany Wzmacniacz Stereo Naim Nait XS2

W modelu Nait XS znajdziemy dokładnie to samo DNA, co w topowym wzmacniaczu Supernait. „Mniejszy brat”, tak jak sportowy samochód оголоzony ze zbędnych części, gotowy do wyścigów jest w stanie pokazać niebywałe umiejętności w dziedzinie dynamiki, rozdzielczości i płynności. Sekcja wzmacniacza mocy oferuje 60 W mocy na kanał, zdolnej wpompować w głośniki niesamowitą dawkę życia. Sekcja przedwzmacniacza wnosi do tego połączenia przejrzystość, konieczną do oddania wszystkich detali odtwarzanej muzyki.

Nait XS to urządzenie niezwykle wszechstronne, z sześcioma analogowymi wejściami liniowymi, zarówno DIN, jak i RCA, wyjściem zasilającym dla przedwzmacniacza gramofonowego oraz automatycznie aktywowanym wejściem typu mini-jack na przedniej ścianie. Podobnie jak pozostałe urządzenia z tej serii, Nait XS to prawdziwy high-end, dostępny w niższym niż zwykle poziomie cenowym.

Nait XS wykorzystuje technologię opracowaną dla przedwzmacniacza oraz sekcji mocy wzmacniacza Supernait. 60 W mocy wyjściowej zapewnia dynamiczny, szybki i żywy przekaz i gwarantuje przywrócenie do życia każdego głośnika. Wysokiej klasy sekcja przedwzmacniacza gwarantuje wgląd we wszystkie szczegóły słuchanej muzyki. Uniwersalność przedwzmacniacza w Naicie XS zapewnia sześć wejść liniowych (DIN lub RCA) oraz aktywowane automatycznie gniazdo mini-jack na panelu przednim.

Wszechstronność wzmacniacza uzupełnia wyjście subwooferowe, aktywne wyjście do zasilania przedwzmacniacza gramofonowego, wyjście z przedwzmacniacza, automatyczny przełącznik wejść oraz bezpośrednie wejście na wzmacniacz mocy, umożliwiające integrację z procesorami AV. Możliwy jest też upgrade Naita XS, przez zastosowanie zewnętrznych zasilaczy: FlatCap, HiCap lub SuperCap, które dostarczają prąd do sekcji przedwzmacniacza, znacząco poprawiając jakość dźwięku.

W środku Naita XS znajdziemy najnowsze poglądy Naima na temat konstruowania wzmacniaczy – filozofię, której korzenie sięgają pierwszych produktów tej brytyjskiej firmy. To np. potężny transformator zasilający o mocy 380 W z pięcioma osobnymi uzwojeniami wtórnymi. Osobne zasilanie przewidziano dla sekcji przedwzmacniacza i końcówki mocy, a w krytycznych punktach zastosowano najwyższej jakości komponenty, wybrane ze względu na ich brzmienie.

Ulepszona wersja innowacyjnej, charakteryzującej się niskimi rezonansami, niemagnetycznej obudowy w Naicie XS to klasyczne naimowskie podejście do produktów audio: skoncentrowane na szczegółach, zaawansowane technologicznie, wysmakowane estetycznie i satysfakcjonujące brzmieniowo.

Cechy produktu:

Aluminiowa obudowa znana z serii 5 oraz osobny, wytłaczany panel frontowy.
Możliwość poprawy dźwięku przez zastosowanie zasilaczy: FlatCap, HiCap lub SuperCap.
Sześć wejść liniowych: 4 x RCA/DIN, 1 x RCA/mini-jack 3,5 mm oraz 1 aktywne dla przedwzmacniacza gramofonowego.
Automatycznie aktywowane wejście mini-jack stereo 3,5 mm na panelu przednim (oznaczone jako AUX 1), przeznaczone dla urządzeń przenośnych typu: iPod, odtwarzacze MP3
Wejście AUX 2 z zasilaniem dla przedwzmacniacza gramofonowego.
Moc – 60 W na kanał przy 8 ohmach lub 90 W przy 4 ohmach.
Transformator toroidalny o mocy 380 W z 5 osobnymi odczepami: 2 do końcówki mocy (kanał prawy i lewy), 1 do przedwzmacniacza, 1 do wyświetlacza, 1 do automatycznego przełącznika źródeł.
Opcja AV Unity Gain (przełączane wejście bezpośrednio na końcówkę mocy dla urządzeń AV).
Pełnopasmowe wyjście subwooferowe.
Opcjonalny dwukierunkowy port RS232 do integracji z systemami multiroom.
Sekcja przedwzmacniacza podobna do tej w modelu Supernait.
Można go wykorzystać także jako przedwzmacniacz lub końcówkę mocy.
Zdalne sterowanie pilotem i systemem RC5 z umieszczonego na przedniej ścianie portu IR oraz tylnej 3,5 mm, np. do zastosowania w celach instalacyjnych.
Pilot Narcom do sterowania siłą głosu oraz wyborem źródeł.
Programowalne automatyczne przełączanie źródeł (AIS).
Kompatybilny z szerokim zakresem kabli oraz głośników.

Dane techniczne:

WEJŚCIA AUDIO:

Analogowe 6 x DIN / RCA
Czułość wejściowa 130 mV
Impedancja wejściowa 47 kΩ
Inne mini-jack 3,5 mm na panelu przednim

WYJŚCIA AUDIO:

Analogowe głośniki, przedwzmacniacz, subwoofer, tape-out (DIN)
Poziom wyjściowy (stałe) 130 mV, 600 Ω
Poziom wyjściowy (regulowane) 775 mV, < 50 Ω
Zasilanie przedwzmacniacz gramofonowy Naim

WYJŚCIA GŁOŚNIKOWE:

Moc 60 W na kanał, 8 Ω
STEROWANIE
Podczerwień RC5
Wyjście „trigger” 3,5 mm mini-jack na panelu tylnym (RC5)

ZASILANIE:

Sieć 100 V, 115 V, 230 V; 50 lub 60 Hz
WIELKOŚĆ
Wymiary 70 x 432 x 301 mm (W x S x G)

WYKOŃCZENIE:

Front szczotkowany i anodowany na czarno
Obudowa czarny lakier proszkowy